令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
会長　○○○○

餅つき大会開催のお知らせ
日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、年末恒例の行事として、下記のとおり「餅つき大会」を開催いたします。
地域の親睦を深める機会として、皆さまお誘い合わせのうえご参加くださいますようお願い申し上げます。

記
日時：	〇月〇日（〇） 午前〇時～正午ごろ
会場：	○○集会所（または公民館） 前
内容：	餅つき・ふるまい・お楽しみ抽選など
持ち物：	エプロン、三角巾、軍手（必要な方）
参加費：	無料（材料費は自治会負担）

※雨天時は集会所内で実施します。
※感染症予防のため、体調のすぐれない方は参加をご遠慮ください。
皆さまのご参加をお待ちしております。

以上

お問い合わせ先
自治会事務局　000-0000-0000